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Wettkampf-Nr. 25
200m Lagen Frauen Vorlauf
Jahrgang 1996
Pflichtzeit 03:15,00
1. Olivia Zacharias 1996 Post SV Leipzig 02:47,47 464
Sachsische Jahrgangsmeisterin 2008
2. Julia Schnorrbusch 1996 Dresdner SC 1898 02:52,37 426
3. Michelle Stamm 1996 SV Automation Leipzig 02:55,99 400
4. Jacqueline Patzsch 1996 Post SV Leipzig 02:59,24 379
Disqualifikation
Sandra Hantke 1996 Hainsberger SV 11:05 ENM

Teilstrecke Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefiihrt.

Jahrgang 1995
Pflichtzeit 03:08,00

1. Caroline Pohle

1995

Sachsische Jahrgangsmeisterin 2008

Anja Junge
Sophie Statovci
Katja Drechsler
Nicole MeiRner
Greta Brickner
Julia Schaufel
Nadja Urbanek
. Patricia Bauer
10. Nadine Ludwig

Jahrgang 1994
Pflichtzeit 03:04,00

1. Luisa Jahn

CoeNaRr~WN

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1994

Sachsische Jahrgangsmeisterin 2008

Anika Ebell
Sophie RoRRner
Louise Sittner
Teresa Matthes
Maxi Ullrich

Luzie Scheinpflug
Pia Gerstner

Jahrgang 1992 und 1993
Pflichtzeit 02:58,00

1. Patricia Kdhler

PN R~WN

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1992

Sachsische Jahrgangsmeisterin 2008

Laura Dathan
Anne Hembd
Lisa-Marie Wegner
Désirée Stenzel

gD

1993
1992
1993
1992

SC DHfK Leipzig

Dresdner SC 1898
SC Wurzen

SSV Freiberg

SV Weixdorf
Dresdner SC 1898
SVV Plauen
Dresdner SC 1898
SSV Leutzsch
Chemnitzer PSV

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892
SV 1919 Grimma
Dresdner Delphine

SC Chemnitz von 1892
Hainsberger SV

SC DHfK Leipzig
Hainsberger SV

SSV Leutzsch

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04
SC Chemnitz von 1892
Hainsberger SV

02:41,21

02:42,25
02:47,92
02:49,58
02:52,83
02:53,86
02:58,79
02:59,55
03:01,42
03:03,88

02:37,17

02:40,83
02:41,97
02:44,31
02:45,74
02:46,19
02:46,91
02:57,92

02:34,37

02:47,01
02:50,82
02:52,71
02:55,11

521

511
461
447
422
415
381
377
365
351

562

524
513
492
479
475
469
387

593

468
437
423
406

Timing and Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM

sportstiming

hitp://www.titanium-sportstiming.de

Chemnitz, Sportforum

your international swim-service-provider




11.-13.07.2008 Offene Sachsische Landesmeisterschaften im Schwimmen Seite: 68

Wettkampf-Nr. 25
200m Lagen Frauen Vorlauf

Jahrgang 1991 und alter
Pflichtzeit 02:50,00

Sandra Schliesing 1989 SC Chemnitz von 1892 02:38,46 548
Nicht am Start
Lydia Winkler 1991 SSV Leutzsch ENM
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